П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ЛОБОЙКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
От  16 декабря 2024 г.                                                              №  85
О внесении изменений в Порядок разработки прогноза социально-экономического развития  Лобойковского сельского поселения, утвержденный  постановлением администрации Лобойковского сельского поселения от 31.10.2011г. №43 «Об утверждении Порядка разработки прогноза социально-экономического развития Лобойковского сельского поселения»
В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации , Уставом Лобойковского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области, администрация Лобойковского сельского поселения
 п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Порядок разработки прогноза социально-экономического развития  Лобойковского сельского поселения, утвержденный  постановлением администрации Лобойковского сельского поселения от 31.10.2011г. №43 «Об утверждении Порядка разработки прогноза социально-экономического развития Лобойковского сельского поселения» (далее — Порядок) следующие изменения и дополнения:
1.1. Пункт 1.2. части I Порядка изложить в новой редакции:
«1.2. Прогноз разрабатывается ежегодно на три года - очередной финансовый год и плановый период.»;

1.2. Пункты 3.2. и 3.3. части III Порядка изложить в новой редакции:

«3.2. Специалист по финансовым и экономическим вопросам ежегодно:

- проводит организационную работу по разработке и формированию Прогноза;

- обеспечивает методологическое руководство разработкой Прогноза;

- разрабатывает и представляет Главе Лобойковского сельского поселения основные показатели Прогноза на очередной финансовый год и плановый период;

- уточняет основные показатели развития экономики поселения и разрабатывает Прогноз (с учетом уточненных параметров) на очередной финансовый год и плановый период;

- направляет главе Лобойковского сельского поселения уточненные основные показатели Прогноза на  очередной финансовый год и плановый период.

3.3. Прогноз одобряется администрацией Лобойковского сельского поселения одновременно с внесением на рассмотрение в Совет депутатов Лобойковского сельского поселения проекта решения о бюджете.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
	Глава Лобойковского
сельского поселения                                                    А.И. Гончаров